令和４年７月２０日

保護者の皆様

那覇市立金城中学校

学校長 比嘉 清喜

（公印省略）

夏休み中のコロナ感染報告について

暑さの厳しい中、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大に歯止めがかからない状況が続いています。明

日から夏休みがスタートしますが感染拡大防止の観点から、夏休み期間中にコロナに

感染した場合にも引き続き那覇市教育委員会へ報告が必要になります。お手数ですが

下記のいずれかの方法で学校への連絡をお願いします。保護者の皆様には大変ご迷惑

をおかけしますがご協力よろしくお願いします。

記

【方法１】 Google フォームでの連絡
○通常の欠席届で使用している Google フォームで陽性の報告ができます。（土日や時
間は問いません）

※ パスワードを紛失したり、忘れた場合は担任へ三者面談時に再発行してもらって

下さい。

【方法２】学校に電話で報告

○学校に電話して報告して下さい。（受付時間 平日８：１５～１６：４５）

〈問い合わせ〉

那覇市立金城中学校

教 頭 善国 道太

TEL 098-917-3416
FAX 098-917-3436